Министерство культуры Российской Федерации

[image: image1.png]

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

  «ЛИТЕРАТУРНЫЙ  ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»

123104, Москва, Тверской бульвар, 25.  Тел/факс.8-495-694-06-61. E-mail: rectorat@litinstitut.ru

ПРИКАЗ

11.06.2021                                                                                                                № 49-од
Москва

О стоимости образовательных услуг на 2021/2022 учебный год
           В соответствии с пунктом 4 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2021 года № 1441

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость образовательных услуг на 2021/2022 учебный год,             в следующих размерах:

Высшие литературные курсы, очно-заочная форма                   93 450,00 рублей/год

Высшая школа художественного перевода,
очно-заочная форма                                                                     116 800,00 рублей/год

Курсы литературного мастерства                                                 31 500,00 рублей/год

Курсы редакторов                                                                          61 450,00 рублей/год

Программа «Лицей»                                                                       75 000,00 рублей

Программа «Подготовительные курсы»                                      34 700,00 рублей

2. Главному редактору сайта Депланьи А.И. обеспечить размещение информации                               о стоимости обучения образовательных услуг на официальном сайте www.litinstitut.ru.

Ректор                                                                                                     А.Н. Варламов